«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ  ОТМЕНЕНО

	от 27 февраля 2013 года
	№ 3-19/3

п.Щельяюр, Ижемский район, Респ. Коми
Об утверждении перечня имущества передаваемого из государственной собственности в собственность муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»
                       Совет сельского поселения «Щельяюр»
                                                          РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень имущества , предлагаемого к передаче из государственной собственности в собственность муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»
	№ п\п
	Наименование
	Год постройки
	Первоначальная

стоимость, руб
	Остаточная

стоимость
	Площадь здания,м.кв
	Площадь земельного участка
	Процент износа

	1
	Деревянное одноэтажное здание  по адресу п.Щельяюр, ул.Рабочая, дом 16
	1937
	2039,14
	0
	456,2
	1857кв.м.
	65%

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Щельяюр»                                   О.В.Хозяинов
_1204440345.doc
[image: image1.png]